EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2016 - SECOM

A Superintendência Estadual de Comunicação Social - SECOM, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL/SECOM, torna público o AVISO concernente ao Edital da Concorrência
N.º 001/2016, a ser publicado no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo de 13/02/2017.

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2016
“TÉCNICA E PREÇO”

PROCESSO: 74020412/2016

AVISO

SUSPENDER  DATA PARA REALIZAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

O GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por meio da
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -
SECOM, com sede na Rua Sete de Setembro, 362, Ed. Palácio Fonte
Grande, 3º andar, Centro, Vitória - ES, CEP: 29.015-905, por intermédio
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, torna público aos
interessados a SUSPENSÃO,  por tempo indeterminado, por motivo de
força maior, a data de realização da SESSÃO PÚBLICA para abertura dos
Envelopes “D” e julgamento das Propostas de Preços, marcada para o dia
14/02/2017, às 10h, conforme publicação no DOES de 08/02/2017.
 Maiores informações pelo e-mail cpl@secom.es.gov.br, ou pelos telefones
(27)3636-4365 e (27)3636-4391.

Vitória, 10 de fevereiro de 2017.

Marcus Antonio Delai
Presidente da CPL